[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Калининградская область
Районный Совет депутатов
МО « Зеленоградский район»
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от  5 октября 2015г.	          № 293
г. Зеленоградск

О назначении временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Калининградской области от 27 апреля 2015 года № 420 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Зеленоградский район», и организации местного самоуправления на объединенной территории», Уставом муниципального образования "Зеленоградский городской округ", районный Совет депутатов муниципального образования "Зеленоградский район"

РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации муниципального образования "Зеленоградский городской округ" заместителя главы администрации Логвиненко Михаила Васильевича                                      до дня заключения контракта с лицом, назначенным на должность главы администрации МО «Зеленоградский городской округ» по результатам конкурса на замещение указанной должности.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председательствующий на заседании
районного Совета депутатов
МО «Зеленоградский район»                                  А.Н. Васильев